16 d.2, q.6-0162 8

d.2, q.6-0162 Explicatur hoc per ipsa viventia quae per has animas

17 d.2, q.6-0176 2

d.2, q.6-0176 per has tres animas; haec autem praedicata ita se habent quod sumendo

HAURIUNT

1 d.2, q.1-0090 9
d.2, q.1-0090 excrementi nullum habent. Cibum enim concoctum ex terra hauriunt, sed

HEROAS

1 d.2, q.3-0657 2
d.2, q.3-0657 defunctos heroas in deorum numerum referebant. "Defunctis superest

HETEROGENEIS

1 d.1, q.3-0114 8
d.1, q.3-0114 8 Sed nota, 3 quod in partibus heterogeneis duo possunt

HETEROGENEO

1 d.2, q.1-0190 5
d.2, q.1-0190 inanimatis, tamen disponere illam heterogeneo modo, intrinsece sumendo

HI

1 Prooemium-0098 8
Prooemium-0098 Iavellus, q 1, Iandunus, q 3. Et hi ad obiectum totius scientiae

2 d.2, q.4-0860 4
d.2, q.4-0860 assistentem nobis. Omnes hi ponunt principium intellectivum hominis esse

HIC

1 Prooemium-0006 9
Prooemium-0006 Eius omnia ferme opera edita fuere, etiam quae hic manuscripta monstro.

2 Prooemium-0028 9
Prooemium-0028 disserendum de illis entibus naturalibus quae vivunt. Et hic est finis huius

3 Prooemium-0035 7
Prooemium-0035 ibi demonstrantur passiones illorum obiectorum, ita hic passiones *

4 Prooemium-0037 6
Prooemium-0037 ad praecipua obiecta, ita etiam hic. Est igitur hoc obiectum huius

5 Prooemium-0071 9
Prooemium-0071 est corpus animatum; si tamen consideretur intentio Aristotelis, hic,

6 Prooemium-0074 1
Prooemium-0074 hic in principio: "Propter haec utraque animae historiam rationabiliter

7 Prooemium-0079 8
Prooemium-0079 composita est procedendum in scientiis. Et ideo hic primo animam definit;

- 8 Prooemium-0085 4
Prooemium-0085 Dices: Cur ergo hic Aristoteles agit de operibus et potentiis
- 9 Prooemium-0090 3
Prooemium-0090 ratione agit hic de quibusdam passionibus quae, licet animato *
- 10 Prooemium-0101 9
Prooemium-0101 Alii voluerunt obiectum esse animam, ut D Thomas, hic, et
- 11 Prooemium-0112 9
Prooemium-0112 cap 1, Avicenna, 6 Naturalium, in prooemio, Albertus, hic,
- 12 Prooemium-0149 2
Prooemium-0149 confuso hic de anima agatur, tamen dum de tribus gradibus animarum
- 13 Prooemium-0172 5
Prooemium-0172 definire per formam, ut hic Aristoteles ait in prooemio. Unde 1
- 14 Prooemium-0222 10
Prooemium-0222 ex Avicenna, De Anima, p, 5, cap 5, quam hic Caietanus late
- 15 Prooemium-0243 2
Prooemium-0243 et hic, tx, 16, ait "diminute" procedere qui solam materiam accipit
- 16 Prooemium-0259 12
Prooemium-0259 Commentator, 2 Caeli, tx, 60, 12 Metaphysicae, tx, 4. Sic ergo hic
- 17 Prooemium-0265 2
Prooemium-0265 Thomas, hic, tx, 16.
- 18 Prooemium-0469 5
Prooemium-0469 Non tamen vult Aristoteles, hic, hanc perfectionem esse aequalem in
- 19 Prooemium-0554 1
Prooemium-0554 hic de anima.
- 20 Prooemium-0645 4
Prooemium-0645 Tamen ait Aristoteles, hic, quod ad cognitionem *
- 21 Prooemium-0648 10
Prooemium-0648 alio modo, quod ad subsequentes, nempe de animalibus. Et hic
- 22 Prooemium-0660 3
Prooemium-0660 Unde Themistius hic optime inquit: "Anima, si se prius bene *
- 23 Prooemium-0689 7
Prooemium-0689 nam quae in prooemio Aristoteles docet hic sunt exposita, his exceptis
- 24 Prooemium-0693 3
Prooemium-0693 Quod etiam hic ait, accidentia conducere ad cognitionem quod quid est,
- 25 Prooemium-0694 1
Prooemium-0694 hic obiter dictum fuit, sed in proprio loco ex professo disputabitur.
- 26 Prooemium-0697 4
Prooemium-0697 Tandem methodus quam hic ponit investigandi definitionem,
- 27 Prooemium-0700 9
Prooemium-0700 scilicet an sit scientia, an una, an speculativa, hic non habent locum.